
,--~r--I .~,.lr.1 Universidad Nacional de Salta~.Jl.'FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150·- 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mai!: unsaiog@unsa.edu.ar Salta, 20 de Octubre de 2009

783/09

Expte. N° 14.075/06

VISTO:

La Nota N° 2153/09 por la cual lalng. Graciela María Musso eleva la renuncia al
cargo Interino de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Semiexclusiva en la
asignatura "Física 11" de las carreras de Ingeniería de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que motiva la renuncia el hecho de haber sido designada como Profesora Regular
en la categoría de Adjunto con dedicación Semiexclusiva en la misma asignatura, a partir
del 14 de agosto de 2009;

Que ha tomado conocimiento la Escuela de Ingeniería Civil:
..

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO OE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(en su sesión ordinaria del 30 de setiembre de 2009)

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Tener por aceptada la renuncia presentada por la Ing. Graciela María
MUSSO al cargo Interino de ~EFE DE TRABAJOS PRACTICaS con dedicación
SEMIEXCLUSIVA en la asignatura FISICA 11 de las carreras de Ingeniería de esta
Facultad, desde el14 de agosto de 2009.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social,
Escuelas de Ingeniería, Ing. Graciela María MUSSO, División Personal, Dpto. Docencia y

~

Siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos.
ONG,

~'-:---=;=I=~' ;,.
~ia. ~.1;\R!"\ALfJA?w['r~ ~:·!"n,?;·T .1 ,

SECRETA '"
FACULTAD DE INGENi{d'tiA

Ing. JORGE FELlX ALM,·.;;:,~.~.
DECAI'40

PACUlTAO O~ INGEHtSJ\IA


